Suplemento do Diário Oficial n° 1.316
de 14 de novembro de 2002, página 5.

EDITAL Nº 7/2002, de 13 de Novembro de 2002.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO  DE CARGOS DO QUADRO DA

ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL.

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição

que lhe confere o Ato 876 – DSG, de 4 de novembro de 2002, do Senhor
Governador do Estado, torna público que, após análise, processamento e
deferimento do tempestivo requerimento de correção de cargo submetido à sua
apreciação, na forma do Edital 1/2002, decidiu:

INCLUIR no certame, para concorrer ao cargo de Agente

Penitenciário, o candidato com a inscrição nº 05317.

Palmas, 13 de novembro de 2002.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro